HANDEOLLFORBUNDET

SYD

HANDBOLLFORBUNDET SYD
Ekonomisk plan for verksamhetsaret 2025

Forbundets intakter

100
150
200
300
400
500
3800
3810

Kontor

Arsavgifter

Tavlingskommitten
Domarkommitten
Utbildningskommitten
Foreningsutveckling & rekrytering
Erhallna bidrag SHF

Erhallna bidrag RF/SISU

Forbundets kostnader

Kostnader fér verksamheten

200
300
400
500

Tavlingskommitten
Domarkommitten
Utbildningskommitten
Foreningsutveckling & rekrytering

Kostnader kontoret

5000

Forbundets kontor

Kostnader administration

6000

Administrationskostnader

Kostnader for personal

7100
7200

8310
8999

Loner, arvoden tranare, instruktorer, forelasare

Personalkostnader

Ranteintakter
Arets reslutat

Dat:

8 785 000
155 000
260 000

2350000
1625 000
2750000
580 000
550 000
515 000

2025-02-19

8 785 000

1900 000
110 000
315 000

1225000
250 000

500 000
500 000

475 000
475 000

5900 000
1750000
4150 000

8775000

1900 000

500 000

475 000

5900 000

50000
60 000
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